
６ 年 ４ 月 23 日

10 時 00 分

円 円 円

令和 予 定 価 格 1,680,000 円（税抜）

午前 最 低 制 限 価 格 1,350,000 円（税抜）

業 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

落札

1,500,000

1,530,000

1,590,000

1,600,000

1,600,000

1,600,000

1,630,000

辞退

入 札 記 録

業 務 番 号 地域ため第２－１号

委 託 業 務 名 高知11期　森林技術センター第１調整池耐震化整備計画策定委託業務

入 札 区 分 指名競争入札

見 積 場 所 高知県立森林技術センター管理棟事務室（２）

見 積 担 当 者 総務課チーフ　窪田　裕子

立 会 者 次長　嶋崎　雄史　専門員　山下　由利

入 札 日 時

株式会社　エイト日本技術開発　
高知支店

株式会社　荒谷建設コンサルタ
ント　高知支店

四国建設コンサルタント株式会
社　高知支店

株式会社オリエンタルコンサル
タンツ　高知事務所

株式会社　ウェスコ　高知事務
所

基礎地盤コンサルタンツ株式会
社　高知事務所

失格（建設工事競争
入札心得第10条第１
項第２号）

復建調査設計株式会社　高知支
店

株式会社パスコ高知支店 辞退（建設工事競争
入札心得第８条第２
項第１号）


