

## 入札記録

業務番号	地域ため第2-1号			
委託業務名	高知11期 森林技術センター第1調整池耐震化整備計画策定委託業務			
入札区分	指名競争入札			
見積場所	高知県立森林技術センター管理棟事務室(2)			
見積担当者	総務課チーフ 窪田 裕子			
立会者	次長 嶋崎 雄史 専門員 山下 由利			
入札日時	令和6年4月23日 午前10時00分	予定価格 最低制限価格	1,680,000円(税抜) 1,350,000円(税抜)	
業者名	第1回	第2回	第3回	
落札 株式会社 エイト日本技術開発 高知支店	円 1,500,000	円	円	
株式会社 荒谷建設コンサルタント 高知支店	1,530,000			
四国建設コンサルタント株式会 社 高知支店	1,590,000			
株式会社オリエンタルコンサル タンツ 高知事務所	1,600,000			
株式会社 ウエスコ 高知事務 所	1,600,000			
基礎地盤コンサルタンツ株式会 社 高知事務所	1,600,000			失格(建設工事競争 入札心得第10条第1 項第2号)
復建調査設計株式会社 高知支 店	1,630,000			
株式会社パスコ高知支店	辞退			辞退(建設工事競争 入札心得第8条第2 項第1号)